
2015 metai KOVAS 
 

           LIETUVOS RYTAS 
Petrauskienė, Virginija 
      Dvi neperskiriamos draugės pražuvo ugnyje / Virginija Petrauskienė // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2015, 
kovo 17, p. 7. 
      Apie tai, jog per gaisrą Rokiškyje kovo 14 d. žuvo du vaikai dėl iš vakaro girtavusių tėvų kaltės. 
 
Pakalnytė, Vija 
      Ekologija - ne tik ideologija, bet ir verslas / Vija Pakalnytė. - Iliustr. // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2015, 
kovo 31, p. 3. 
      Apie Mindaugo ir Kristinos Petkevičių ekologinį pienininkystės ūkį (Rokiškio r.), skoningai puoselėjamą sodybą. 
 
            LIETUVOS ŽINIOS 
Mičiulienė, Jūratė 
      Nebūtina visus dvarus paversti muziejais: kultūra / Jūratė Mičiulienė. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2015, kovo 4, 
p. 13. 
      Apie knygos "Lietuvos dvarai ir pilys" pristatymą Vilniaus knygų mugėje; knygos pristatyme dalyvavo ir 
Tyzenhauzaitėmis persirengusios Rokiškio krašto muziejaus darbuotojos. 
 
Klusas, Mindaugas 
      Nemari rokiškėnų meilė teatralams / Mindaugas Klusas. - Iliustr. // Lietuvos žinios. - 2015, kovo 26, p. 6. 
      Apie jau 31-ą kartą vykusio Rokiškio profesionalių teatrų festivalio "Vaidiname žemdirbiams" uždarymo 
renginį. 
 
           LITERATŪRA IR MENAS 
      "Lietuvos rašytojų sąjunga skelbia konkursą rašytojo Liudo Dovydėno kasmetinei premijai gauti": *žinutė+ // 
Literatūra ir menas. - ISSN 0233-3260. - 2015, kovo 27, p. 13. 
 
           MŪSŲ RESPUBLIKA 
Valinskienė, Aida 
      Stebukladariai, suteikiantys galimybę gyventi / Aida Valinskienė. - Iliustr. // Mūsų Respublika. - ISSN 2351-
5872. - 2015, kovo 13-19 (Nr. 11), p. 3. 
      Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų kardiochirurgai atliko 100-ąją širdies transplantaciją, minimas 
kraštietis kardiochirurgas V. Sirvydis. 
 
           PANEVĖŽIO RYTAS 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Kaimynų dvikovoje - saldus revanšas / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
kovo 5, p. 9. 
      Nacionalinėse ledo ritulio čempionato rungtynėse Rokiškio komanda atsirevanšavo Juodupės komandai 5:3. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Dėl titulo susigrūmė komandos draugai / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. - "G.R." inform. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2015, kovo 5, p. 9. 
      Kaune vykusiame dziudo Lietuvos čempionate rokiškėnės G. Kasparavičiūtė ir V. Čečytė savo svorio 
kategorijose iškovojo po antrąją vietą. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Nusitašiusią rinkėją išvedė už parankės / Laimis Kavoliūnas // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, kovo 
5, p. 1-2. 
Apie incidentą vienoje Rokiškio mikrorajono rinkimų apylinkėje. 
 



      "Brydės" viešės Salų dvare. - Iliustr. - "Panevėžio ryto" inf. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, kovo 
12, p. 5. 
      Per BTV kanalą bus rodoma dokumentinių pasakojimų laida "Brydės", viešėjusi Salų dvare. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Plakatų kabinėjimas - gerbėjų darbas? / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
kovo 14, p. 3. 
      Kandidatas į Rokiškio merus socialdemokratas A.Vagonis apskundė kitą kandidatą konservatorių A.Blažį 
Vyriausiajai rinkimų komisijai ir Panevėžio vyskupo generalvikarui Eugenijui Styrai dėl Pandėlio bažnyčioje 
iškabintų oponento rinkiminių plakatų. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Gailisi, kad nepaklausė P.Širvio, kodėl toks liūdnas / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2015, kovo 14, p. 7-8. 
      Rokiškio rajone, Pagrandžių kaime gimęs poetas, P. Širvio literatūrinės premijos laureatas Rimgaudas 
Valentinas Graibus pasakoja apie save, kūrybą, prisimena P. Širvį. 
 
Petrauskienė, Virginija 
      Ugnis pasiglemžė dešimtmetę ir jos draugę / Virginija Petrauskienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-
2386. - 2015, kovo 17, p. 1, 4. 
      Apie tragediją Rokiškyje, Vilniaus gatvės mediniame name. 
 
Rušėnienė, Lina 
      Laimėjusieji jau baidosi Dievo vaidmens / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
kovo 17, p. 3, 5. 
      Apie tiesioginių merų rinkimų rezultatus Panevėžio apskrities rajonų savivaldybėse, tarp jų ir Rokiškio rajono 
savivaldybėje. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Keikiamas teisėjas nutraukė rungtynes / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2015, kovo 19, p. 6. 
      Nacionalinės ledo ritulio lygos čempionato rungtynės tarp Rokiškio ir Vilniaus "HockeyPunks" komandų baigėsi 
rokiškėnų pralaimėjimu dėl incidento su teisėju. 
 
Kavoliūnas, Laimutis 
      Įspūdingą sezoną vainikavo istorinė pergalė / Laimis Kavoliūnas. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 
2015, kovo 24, p. 6. 
      Nacionalinės ledo ritulio lygos čempionato finalinėse rungtynėse Juodupės komanda, įveikusi "Lokų-
Poseidono" klubą, iškovojo bronzos medalius. 
 
Kiburytė, Loreta 
      Atsikrato skerdyklos - galvos skausmo / Loreta Kiburytė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, 
kovo 28, p. 2. 
      Rokiškyje veikianti mėsos gamybos ir perdirbimo įmonė "Daivida", priklausanti buvusiam rajono merui 
Vidmantui Kanopai, naikina savo skerdyklą. 
 
Matelienė, Limina 
      Festivalio pabaiga – karališka / Limina Kepalaitė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 1392-2386. - 2015, kovo 28, 
p. 10. 
      Apie jau 31-ą kartą vykusio Rokiškio profesionalių teatrų festivalio "Vaidiname žemdirbiams" uždarymo 
renginį. 
 
Rušėnienė, Lina 



      Užmokestis už vienkartinę tarą paskatins tausoti gamtą / Lina Rušėnienė. - Iliustr. // Panevėžio rytas. - ISSN 
1392-2386. - 2015, kovo 31, p. 3. 
      Nuo 2016 m. vasario mėnesio parduotuvėse turėtų veikti tarometrai vienkartinei tarai supirkti, Panevėžio 
regiono aplinkos apsaugos agentūros Rokiškio skyriaus vedėja D. Baronienė apie didelę rajono taršą plastikiniais 
buteliais ir skardinėmis, rokiškėnės J. Baltrūnienės pasipiktinimas dėl nerūšiuojamų atliekų ir nesuperkamos taros, 
kuria užteršta užmiesčio gamta. 
 
           VAKARO ŽINIOS 
Pocius, Jaunius 
      Pagiringi tėvai pražudė vaikus / Jaunius Pocius; Eimanto Chachlovo nuotr. // Vakaro žinios. - ISSN 1648-7435. - 
2015, kovo 17, p. 1, 4. 
      Apie tai, jog per gaisrą Rokiškyje kovo 14 d. žuvo du vaikai dėl iš vakaro girtavusių tėvų kaltės (str. Rokiškio 
policijos atstovės R.Šakalienės, Rokiškio vaiko teisių apsaugos sk. vadovaujančios G. Černiauskienės komentarai). 
 
                     KITUOSE LEIDINIUOSE 
 
Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1. 
Dalmotas Pranas // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 202. 
      1908 01 20 Trakinėje, Kamajų vlsč. - 1942 01 14 Rešotuose, Rusija. Mokytojas, rezistentas. Mokėsi Duokiškio 
prad. mokykloje, Rokiškio gimn. Mokytojavo Telšių, Utenos, Ignalinos pradžios mokyklose. Buvo vienas iš 
pasipriešinimo būrio Ignalinoje steigėjų (1940-1941). 1941 06 14 išvežtas į Rešotų lagerį, kur ir žuvo. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Daujotiškis / Vidmantas Jankauskas, Aliutė Elena Markevičiūtė. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: 
Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 313. 
      Kaimas, buvęs Pandėlio seniūnijoje Rokiškio r. ir parapijoje, 8 km nuo Pandėlio. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
Daupeliai / Vidmantas Jankauskas. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 318-319. 
      Kaimas Pandėlio seniūnijoje Rokiškio r. ir parapijoje, 7 km nuo į pietryčius nuo Pandėlio, per kaimą teka Lėvuo. 
 
Delynė, Dilynė // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 321. 
      Kaimelis, buvęs Pandėlio seniūnijoje Rokiškio r., Alizavos parapijoje, tarp Martynonių ir Spiegų kaimų. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Deksnys Vincas-Ramunis / Vidmantas Jankauskas, Linas Vidugiris. - Iliustr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: 
Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2013-. - T. 1, p. 320-321. 
      1912 09 01 Vedereckiuose (dab. Veduviškis) Juodupėsvls. - 1948 06 03 Miliūnuose, Kupiškio r. Mokytojas, 
partizanas. Palaidotas Kupiškio kapinėse. 1999 suteiktas kario savanorio vardas. 
 
Jankauskas, Vidmantas 
      Didžiulis Jonas / Vidmantas Jankauskas. - Portr. // Kupiškėnų enciklopedija. - Vilnius: Vilniaus dailės akademijos 
leidykla, 2013-. - T. 1, p. 326. 
      1878 09 27 Viežguose, Kupiškio r. - 1950 12 23 Vaškuose, Pasvalio r. Kunigas. Įšventintas 1902 06 30. Buvo 
vikaras Kamajuose 1902-1903. 
 
               Iš Panevėžio praeities: tautos mieste. - Kaunas: Žiemgalos leidykla, 2014. 
 
Aleknaitė-Bieliauskienė, Rita  
      Oraus gyvenimo troškulys: žydų gyvenimo Panevėžyje eskizai / Rita Aleknaitė-Bieliauskienė // Iš Panevėžio 
praeities: tautos mieste. - Kaunas: Žiemgalos leidykla, 2014. - P. 54-65. 
      Yra apie iš Obelių kilusį ir į PAR emigravusį bei ten gyvenusį žydą DžoSlovo (JoselisMašelasSlovo, 1926-1995) 


